
 
 
 
 
 
ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA 
 
 
 

Název veřejné zakázky:  VD Brno, stacionární jeřáb včetně sjezdu - PD 
 
Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu uveřejněná na profilu zadavatele 

dne 14. 4. 2025 

 

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 

Sídlem:  Dřevařská 932/11, 602 00 Brno 

IČO:  708 90 013 

Zastoupený:  Ing. Davidem Fínou, generálním ředitelem 

 
Profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20405.html  

 

 
 
Zadavatel vylučuje účastníka Projecto s.r.o., se sídlem Na Pískách 362, Nové Jirny, 250 90, Jirny, 

IČO 19642938, z další účasti ve výběrovém řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

  
 

Odůvodnění: 

Účastník neprokázal splnění technické kvalifikace dle požadavků zadavatele uvedených ve výzvě 
k podání nabídky. Součástí požadavku na splnění technické kvalifikace bylo předložení seznamu 2 
zakázek na obdobné projekční práce spočívající ve zpracování minimálně dvoustupňové projektové 
dokumentace, jejímž předmětem bylo také zpracování dokumentace pro provádění stavby, včetně 
zajištění kompletní inženýrské činnosti a potřebných povolení stavby, přičemž předmětem referenčních 
zakázek byla oprava/rekonstrukce/novostavba vodních staveb podle § 55 odst. 1 písm. a) nebo g), 
zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (typu 
např. těleso hráze vodní nádrže nebo jezu), v minimální hodnotě každé zakázky 200 000 Kč bez DPH, 
realizované v posledních 10 letech před zahájením výběrového řízení. 
Účastník uvedl v seznamu významných zakázek, zakázky, které nejsou dokončeny:  
     PD – přírodní koupaliště – Projektová příprava zvelebení území zasaženého těžbou v oblasti mezi 
Brušperkem a Brušperským lesem, objednatel Město Brušperk., 2025;  
     Zpracování dvoustupňové projektové dokumentace a získání stavebního povolení na opravu 
protipožární nádrže v areálu Technického prostoru Hostašovice, objednatel ČR – Ministerstvo obrany, 
2025. 
Požadavky zadavatele na technickou kvalifikaci jsou stanoveny jednoznačně, referenční zakázky musí 
být dokončeny. 
Technickou kvalifikaci účastník nesplňuje, protože neuvedl ani jednu již dokončenou zakázku. Dne 
12.5.2025 byl účastník požádán prostřednictvím profilu zadavatele EZAK o doplnění nabídky do 
15.5.2025.  Na výzvu k doplnění nabídky v uvedeném termínu, a ani dosud nereagoval. 
 
V Brně dne 26. 5. 2025 
 
 
 
        
Ing. David Fína v.r. 

generální ředitel 

Povodí Moravy, s.p. 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_20405.html

